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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE ARTE DRAMÁTICO PARA EL CURSO 2016 / 2017

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec.

Nº
Sec.

Chaves Barrios, Gonzalo
De la Cuadra Ruíz de Lacanal, Ana

Jiménez Platero, José Luis

León González, Manuel

Márquez García, Luna del Alba
Ortega Castillo, Alexandra

Ortega Leal, José Antonio
Piquer González, María Valeria
Tudor Tudor, Teodor Nicolás

Uceda Azañón, Javier

29511556A
48120938Q

20225660N

31024283C

29620915C
26260365T

77846001V
50777717L
80246314G

31032720Q

N
N

N

N

N
N

N
N
N

N

S
S

S

S

S
S

S
S
S

S

S
S

S

S

S
S

S
S
S

S

1
1
2

1

1

1
1

1
1
1

1

Escenografía
Escenografía
Escenografía

Interpretación (Textual)

Interpretación (Textual)

Escenografía
Interpretación (Textual)

Escenografía
Escenografía
Interpretación (Textual)

Interpretación (Textual)

41700233 - E.S.A.D.  (Sevilla)
41700233 - E.S.A.D.  (Sevilla)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
41700233 - E.S.A.D.  (Sevilla)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
41700233 - E.S.A.D.  (Sevilla)
41700233 - E.S.A.D.  (Sevilla)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)

N
N

N

N

N
N

N
N
N

N

1
2

3

4

5
6

7
8
9

10

N
N

N

N

N
N

N
N
N

N

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

A
rt

D
ra

S
up

04/10/2016

Pág: 2/2

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES NO ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE ARTE DRAMÁTICO PARA EL CURSO 2016 / 2017

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º 

Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Motivo de no admisión2ª
Especialidad
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2016 / 2017

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

Acosta Cid, Luis Carlos
Aguilar de Dios Carbonero, 
Rafael Eloy
Aguilera Martos, Noel

Almagro Scheer, Irene Lucía
Amuedo Chinchilla, Clara Isabel
Arauz Brito, Yolanda
Artés García, Elena
Barrajón Fernández, Estefanía
Barrocal Blánquez, José
Bastida García, Abel
Blancas Rodríguez, José 
Antonio
Cabrera Durán, Ana
Camargo López, Antonio Jesús
Cantalejo Curiel, Jorge
Carballo Vergara, Manish
Carmona Jándula, Marta
Carmona Sánchez, Paloma
Carreño Guardia, Patricia
Carrera García, Mariana
Cascón Pino, Mario

76632002G
46071181L

77388134B

17474237X
77870873A
78585263J
77553646S
77497377G
45719282C
76651103S
30267537C

29497718B
52274034W
77818568T
47525064A
20064121W
76590150N
77447816P
49087272M
77395725N

N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
S
N
N
N

S
S

S

S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
N
S
S
S

N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N

1
1

1
2
3
4
5

50
1

50
50
1

50
50
50

1
50
50
50
50
50
50
50
1
2

Diseño de Interiores
Diseño Gráfico

Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico

Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico

04001242 - E.A. Almería (Almería)
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)

23002462 - E.A. José Nogué (Jaén)
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
18004501 - E.A.  (Granada)
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
Admisión en centro privado
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
11001932 - E.A.  (Cádiz)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado

41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)

N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
S
N
N
N

N
N

N

N
N
N
S
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N

1
2

3

4
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20

N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N

S
S

S

S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S

P.M A.D.
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2016 / 2017

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

Cejas Benjumea, María Victoria
Corvillo Aguilera, Pablo
Costas Bernal, Adolfo
Cruz Carrillo, Anselmo José
Del Águila Gómez, Raúl
Delgado Fajardo, Alba
Domínguez Muñoz, Estela
Fajardo Ortiz, Virginia
Fernández Almela, Antonia 
María
Fernández Martínez, Gabriel 
Jesús
Fernández Navarro, David
Fuertes Serrán, María Luisa
Galiana Alonso, Jerónimo
Gambero León, Blanca
García García, Ana
García García, Marta Chunyuan
García Gómez, Víctor
García López-Alanís, Celia 
Isabel
Garrido Fargas, José Manuel
Giraldo García, Silvia Patricia

79112471S
77843952S
77586055V
17481888W
77151331Q
15473512D
53743512X
24257631Z
31224730E

26503525G

77869626K
45120972D
74724520G
26261108F
77699269W
75964431P
45926630T
48749442E

49089854B
32082452M

N
N
N
N
N
N
N
N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N
N

S
S
S
S
S
S
S
S
S

S

S
S
S
S
S
S
S
S

S
S

N
N
N
N
N
N
N
N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
S

S

N
N
N
N
N
N
N
N

S
N

50
1
1

50
50
50
50
50
1

1

1
50
50
50
50
50
50
50

1
50

Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño de Moda

Diseño Gráfico

Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Moda

Diseño de Productos
Diseño Gráfico

Admisión en centro privado
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
11001932 - E.A.  (Cádiz)

14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)

41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado

21004145 - E.A. León Ortega (Huelva)
Admisión en centro privado

N
N
N
N
N
N
N
N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N
N

21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

31
32
33
34
35
36
37
38

39
40

N
N
N
N
N
N
N
N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N
N

S
S
S
S
S
S
S
S
S

S

S
S
S
S
S
S
S
S

S
S

P.M A.D.
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2016 / 2017

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

Gómez Iglesias, María
Gómez Palacín, María de la O
Gomis Llinares, María Luisa
Grujic , Vuk Nikola
Herrera Rodríguez, Ezequiel
Herrero Parras, Gonzalo
Hondarza Hernández, Raquel
Huertas Heredia, Vera
Iranzo Almagro, María del Valle
Jacome Treviño, Andrea 
Alejandra
Jerez Babbasse, Zucaina
Jiménez Barroso, Manuel
Lanza Frías, Claudia Rosa
Lebrón Domínguez, Antonia
Lobato Fernández, Alba
López Alejo, Álvaro
López Díaz, Antonia
López Porras, Juan María
Manrique Cuez, Cristina
Martín Cara, José Ignacio

32057561T
26512307T
49230040N
79025989J
25604498R
76664565E
05716986Z
54237967B
31879469C
G16055391

45312649G
76667224J
26264871K
25607832T
53933820Q
49133712P
15429922G
30232042Z
44064498V
76660987D

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
S
N

50
50
50
50
50
50
50
50
1

50

1
50
50
50
50
50
50
50
1
1

Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores

Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño de Interiores

Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
Admisión en centro privado

04001242 - E.A. Almería (Almería)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
11001932 - E.A.  (Cádiz)
04001242 - E.A. Almería (Almería)

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

P.M A.D.
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2016 / 2017

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

Martín Martín, Sofía
Martín Orta, Isabel
Martínez Molina, María del Mar
Martos Liébana, María
Molina Vera, Miriam
Moral Sena, Jesús
Morales Fernández, Carmen
Morales Linares, Raúl
Morales Romero, María
Moreira De las Heras, David
Moya Rodríguez, Ulises
Naste , Emanuela Lorexandra
Navarro Cañadas, Rosa María
Oblaré Castellano, Juan Manuel

Ostos Miguel, Ana
Péramo Fernández, Juan 
Antonio
Pérez Valderas, Marina
Prieto Romano, Sofía
Quishpe Lucena, Mauro José
Reyes Claros, Irene

77493067H
29619614F
54144314Z
77644049M
23331840L
53597765Z
74739475D
09211304B
77033928M
48946089L
26831325P
X3429306Y
71357967F
77366889H

46068495R
54103787J

53771269Y
53769912Y
77184744X
77193296Y

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N

N
N
N
N

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
N
S
S
S

S
S

S
S
S
S

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N

N
N
N
N

N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
S

N
N

N
N
N
N

50
1
1
1

50
1

50
50
50
1

50
50
50
1
2
3
4
1

50

50
50
50
50

Diseño de Interiores
Diseño de Productos
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño de Productos
Diseño de Productos
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores

Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores

Admisión en centro privado
21004145 - E.A. León Ortega (Huelva)
04001242 - E.A. Almería (Almería)
23002462 - E.A. José Nogué (Jaén)
Admisión en centro privado
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
21004145 - E.A. León Ortega (Huelva)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
23002462 - E.A. José Nogué (Jaén)
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
18004501 - E.A.  (Granada)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
Admisión en centro privado

Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N

N
N

N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N

N
N
N
N

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76

77
78
79
80

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N

N
N
N
N

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S

S
S
S
S

P.M A.D.
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2016 / 2017

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

Rodríguez López, María del Mar
Rueda Jiménez, Antonio
Ruiz Ramírez, Lucía
Sanabria López, José
Sánchez Bravo, Marina
Sánchez De la Prada, Cristina
Sánchez Soria, José Antonio
Soler Soto, Cristina
Toro Labrador, Irene
Valle Cuevas, Manuel del
Vela Chacón, Cristina
Vicent Alaminos, Rocío
Ye , Qianyun

75569546X
77772020G
74746059S
75921442Y
03941999Y
77868369Y
45923578F
54201322M
31011342M
49112079H
77850815R
77357475B
X4634969D

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

50
50
50
50
50
50
1

50
50
50
50
1

50

Diseño Gráfico
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Moda

Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
04001242 - E.A. Almería (Almería)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
23002462 - E.A. José Nogué (Jaén)
Admisión en centro privado

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

P.M A.D.
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2016 / 2017

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M A.D.
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  NO ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2016 / 2017

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º 

Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

Motivo de no admisión

Baena García, Nuria
Checa Jaime, María
Fernández Méndez, Antonio Jesús
Mata Vera, Ángel
Plaza Moruno, Félix
Vela Jiménez, José Manuel

17482907D
45881719P
45716645M
08869754B
30992672B
53280015D

N
N
N
N
N
N

S
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N

N
S
S
S
S
S

Otros
Solicitud improcedente
Solicitud improcedente
Solicitud improcedente
Solicitud improcedente
Solicitud improcedente



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

M
us

S
up

04/10/2016

Pág: 1/8

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2016 / 2017

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Agudo Moreno, Manuel
Aguilera Fernández, Jacqueline 
María
Alonso López, Fátima
Álvarez Capilla, Daniel
Calero Jiménez, Eva
Corral Salvador, Alicia

78687232T
26052928T

29511950Y
75724201J
50614678G
75229649F

N
N

N
N
N
N

S
S

S
S
S
S

N
N

N
N
N
N

S
S

S
S
S
S

S
S

S
S
S
S

1
1

1
1
1
1

Interpretación- Trompeta
Pedagogía

Musicología
Flamenco-Flamencología
Flamenco-Flamencología
Interpretación- Canto

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)

N
N

N
N
N
N

N
N

N
N
N
N

1
2

3
4
5
6

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2016 / 2017

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Dávila Luna, Ana Rosa
De Sotomayor Molina, Germán 
Adrián
García Álvarez, Ana Belén
García Ruiz, Carmen Genoveva
Gómez Gámez, Francisco José

Hernández Nogales, Luis 
Alfonso

76649490N
25349440J

77169711L
80112844A
32730425E

25593796V

N
N

N
N
N

N

S
S

S
S
S

S

N
N

N
N
N

N

S
S

S
S
S

S

S
S

S
S
S

S

1
1

1
1
1
2
1

Flamenco-Flamencología
Composición

Interpretación- Contrabajo
Interpretación- Canto
Interpretación- Contrabajo
Interpretación- Contrabajo
Composición

14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)

18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)

N
N

N
N
N

N

N
N

N
N
N

N

7
8

9
10
11

12

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2016 / 2017

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Hollauf , Leonore

Hornillo Durán, Sergio David
Jiménez López, Patricia
Leal Baca, Cristina
López Repullo, Clara

Martín Torre, Ainara

P7858428

14321143D
26054289G
77154374T
25610171Q

45328971L

N

N
N
N
N

N

S

S
S
S
S

S

N

N
N
N
N

N

S

S
S
S
S

S

S

S
S
S
S

S

1
2
3
4
5
1
1
1
1
2
1

Interpretación- Contrabajo
Interpretación- Contrabajo
Interpretación- Contrabajo
Interpretación- Contrabajo
Interpretación- Contrabajo
Flamenco-Flamencología
Interpretación- Trompa
Pedagogía
Interpretación- Violonchelo
Interpretación- Violonchelo
Musicología

18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

N

N
N
N
N

N

N

N
N
N
N

N

13

14
15
16
17

18

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2016 / 2017

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Montes Pareja, Francisco de 
Paula

Moreno Cordero, Guillermo
Moreno Muñoz, Juan Jesús

Muñoz Blázquez, Manuel
Muriel García, Soledad
Ortega Andrades, Manuel

15403766E

49075225X
45925087K

45745401B
45296642M
75795249Z

N

N
N

N
N
N

S

S
S

S
S
S

N

N
N

N
N
N

S

S
S

S
S
S

S

S
S

S
S
S

1
2
3
4
5
1
1
2
3
4
1
1
1
2

Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta
Pedagogía
Composición
Composición
Composición
Composición
Interpretación- Piano
Pedagogía
Interpretación- Contrabajo
Interpretación- Contrabajo

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)

N

N
N

N
N
N

N

S
N

N
N
N

19

20
21

22
23
24

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2016 / 2017

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Ortega Porras, María Dolores
Ostolaza Vargas, Jesús Daniel

Peralta De la Herrán, Alejandro
Ponce Quintero, Cristina

Ramos Priego, Juan

Robles Canseco, José

80131636G
75923881F

76088919C
44062705H

20227291X

08888670K

N
N

N
N

N

N

S
S

S
S

S

S

N
N

N
N

N

S

S
S

N
S

S

N

S
S

S
S

S

S

1
1
2
3
4
1
1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
1
2
3
4
5

Interpretación- Canto
Composición
Composición
Composición
Composición
Flamenco-Flamencología
Interpretación- Violonchelo
Interpretación- Violonchelo
Interpretación- Violonchelo
Interpretación- Violonchelo
Interpretación- Violonchelo
Interpretación- Tuba
Interpretación- Tuba
Interpretación- Tuba
Interpretación- Tuba
Interpretación- Tuba
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta

14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)

N
N

N
N

N

N

N
N

N
N

N

N

25
26

27
28

29

30

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2016 / 2017

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Rodríguez León, Berta

Romero Madrid, Mario

Ruiz López, Ángel
Sánchez Armario, Damián

Torres Amat, Raquel

Valdés Menor, Alexis

77151965Y

26504425F

50122037T
75961955Q

45924644S

15422291D

N

N

N
N

N

N

S

S

S
S

S

S

N

S

N
N

N

N

S

N

S
S

S

S

S

S

S
S

S

S

1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
1
1
2
3
4
1
2
3
4
5
1
2
3

Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Interpretación- Saxofón
Interpretación- Saxofón
Interpretación- Saxofón
Interpretación- Saxofón
Interpretación- Saxofón
Interpretación- Órgano
Interpretación- Violonchelo
Interpretación- Violonchelo
Interpretación- Violonchelo
Interpretación- Violonchelo
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta
Composición
Composición
Composición

23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)

N

N

N
N

N

N

N

N

N
N

N

N

31

32

33
34

35

36

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2016 / 2017

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Vázquez Oviedo, Damaris
Zamora Palacios, Patricia
Zurita Sánchez, Manuel

32077851G
49133439B
76590007F

N
N
N

S
S
S

N
N
N

N
S
S

S
S
S

1
1
1

Musicología
Interpretación- Violonchelo
Pedagogía

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)

N
N
N

S
N
N

37
38
39

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES NO ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2016 / 2017

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º 

Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

Motivo de no admisión2ª
Especialidad
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Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-INTERPRETACIÓN TEXTU

Tribunal: Especialidad de Interpretación (Textual)

Con sede en : 14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro, Blanco Belmonte,18, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 06/10/2016 09:00 - ESAD "MIGUEL SALCEDO HIERRO" DE CÓRDOBA
 

Jiménez Platero, José Luis
León González, Manuel
Ortega Castillo, Alexandra
Tudor Tudor, Teodor Nicolás
Uceda Azañón, Javier

20225660N
31024283C
26260365T
80246314G
31032720Q

N
N
N
N
N

N
N
N
N
N

N
N
N
N
N

S
S
S
N
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE ARTE 

DRAMÁTICO
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Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: ESCENOGRAFÍA

Tribunal: Especialidad de Escenografía

Con sede en : 41700233 - E.S.A.D. , Pascual de Gayangos, 33, Sevilla

Fecha, hora y lugar de la prueba: 06/10/2016 09:00 - ESAD DE SEVILLA
 

Chaves Barrios, Gonzalo
De la Cuadra Ruíz de Lacanal, Ana
Márquez García, Luna del Alba
Ortega Leal, José Antonio
Piquer González, María Valeria

29511556A
48120938Q
29620915C
77846001V
50777717L

N
N
N
N
N

N
N
N
N
N

N
N
N
N
N

S
N
S
N
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE ARTE 

DRAMÁTICO
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Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: DISEÑO DE INTERIORES

Tribunal: Especialidad de Diseño de Interiores

Con sede en : 04001242 - E.A. Almería, Pablo Cazard, 1, Almería

Fecha, hora y lugar de la prueba: 06/10/2016 09:00 - ESCUELA DE ARTE DE ALMERÍA

Acosta Cid, Luis Carlos

Domínguez Muñoz, Estela

Fajardo Ortiz, Virginia

Gomis Llinares, María Luisa

Huertas Heredia, Vera

Jacome Treviño, Andrea Alejandra

Jerez Babbasse, Zucaina

Jiménez Barroso, Manuel

López Díaz, Antonia

Martín Cara, José Ignacio

Martín Martín, Sofía

Martínez Molina, María del Mar

Molina Vera, Miriam

Péramo Fernández, Juan Antonio

Reyes Claros, Irene

Rueda Jiménez, Antonio

Sánchez Soria, José Antonio

Soler Soto, Cristina

76632002G

53743512X

24257631Z

49230040N

54237967B

G16055391

45312649G

76667224J

15429922G

76660987D

77493067H

54144314Z

23331840L

54103787J

77193296Y

77772020G

45923578F

54201322M

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO 

CURSO 2016 / 2017
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Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: DISEÑO DE MODA

Tribunal: Especialidad de Diseño de Moda

Con sede en : 11001932 - E.A. , de las Cortes, nº 3, Cádiz

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2016 09:00 - ESCUELA DE ARTE  DE CÁDIZ

Arauz Brito, Yolanda

Barrajón Fernández, Estefanía

Carreño Guardia, Patricia

Cruz Carrillo, Anselmo José

Fernández Almela, Antonia María

Fuertes Serrán, María Luisa

García García, Ana

García López-Alanís, Celia Isabel

Gómez Palacín, María de la O

Hondarza Hernández, Raquel

Lebrón Domínguez, Antonia

Manrique Cuez, Cristina

Morales Fernández, Carmen

Morales Linares, Raúl

Morales Romero, María

Navarro Cañadas, Rosa María

Pérez Valderas, Marina

Prieto Romano, Sofía

Sanabria López, José

Sánchez Bravo, Marina

Toro Labrador, Irene

Vela Chacón, Cristina

78585263J

77497377G

77447816P

17481888W

31224730E

45120972D

77699269W

48749442E

26512307T

05716986Z

25607832T

44064498V

74739475D

09211304B

77033928M

71357967F

53771269Y

53769912Y

75921442Y

03941999Y

31011342M

77850815R

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

8,34

8,77

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

N

S

S

S

S

S

S

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO 

CURSO 2016 / 2017



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riD

is

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
E.A. 

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
10

01
93

2

Pág.:2 / 2

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: DISEÑO DE MODA

Tribunal: Especialidad de Diseño de Moda

Con sede en : 11001932 - E.A. , de las Cortes, nº 3, Cádiz

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2016 09:00 - ESCUELA DE ARTE  DE CÁDIZ

Ye, Qianyun X4634969D N NN S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO 

CURSO 2016 / 2017
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Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: DISEÑO GRÁFICO

Tribunal: Especialidad de Diseño Gráfico

Con sede en : 14003198 - E.A. Mateo Inurria, de la Trinidad, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 06/10/2016 09:00 - ESCUELA DE ARTE "MATEO INURRIA" DE CÓRDOBA

Aguilar de Dios Carbonero, Rafael Eloy

Aguilera Martos, Noel

Almagro Scheer, Irene Lucía

Amuedo Chinchilla, Clara Isabel

Artés García, Elena

Barrocal Blánquez, José

Bastida García, Abel

Blancas Rodríguez, José Antonio

Cabrera Durán, Ana

Camargo López, Antonio Jesús

Cantalejo Curiel, Jorge

Carballo Vergara, Manish

Carmona Jándula, Marta

Carmona Sánchez, Paloma

Carrera García, Mariana

Cascón Pino, Mario

Cejas Benjumea, María Victoria

Corvillo Aguilera, Pablo

Costas Bernal, Adolfo

Del Águila Gómez, Raúl

Delgado Fajardo, Alba

Fernández Martínez, Gabriel Jesús

46071181L

77388134B

17474237X

77870873A

77553646S

45719282C

76651103S

30267537C

29497718B

52274034W

77818568T

47525064A

20064121W

76590150N

49087272M

77395725N

79112471S

77843952S

77586055V

77151331Q

15473512D

26503525G

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N6,87

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

N

S

S

N

S

S

S

S

S

S

S

N

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO 

CURSO 2016 / 2017
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Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: DISEÑO GRÁFICO

Tribunal: Especialidad de Diseño Gráfico

Con sede en : 14003198 - E.A. Mateo Inurria, de la Trinidad, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 06/10/2016 09:00 - ESCUELA DE ARTE "MATEO INURRIA" DE CÓRDOBA

Fernández Navarro, David

Galiana Alonso, Jerónimo

Gambero León, Blanca

García García, Marta Chunyuan

García Gómez, Víctor

Giraldo García, Silvia Patricia

Gómez Iglesias, María

Grujic, Vuk Nikola

Herrera Rodríguez, Ezequiel

Herrero Parras, Gonzalo

Iranzo Almagro, María del Valle

Lanza Frías, Claudia Rosa

Lobato Fernández, Alba

López Alejo, Álvaro

López Porras, Juan María

Martos Liébana, María

Moral Sena, Jesús

Naste, Emanuela Lorexandra

Oblaré Castellano, Juan Manuel

Ostos Miguel, Ana

Quishpe Lucena, Mauro José

Rodríguez López, María del Mar

77869626K

74724520G

26261108F

75964431P

45926630T

32082452M

32057561T

79025989J

25604498R

76664565E

31879469C

26264871K

53933820Q

49133712P

30232042Z

77644049M

53597765Z

X3429306Y

77366889H

46068495R

77184744X

75569546X

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

5,57

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

N

S

N

S

S

S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO 

CURSO 2016 / 2017
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Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: DISEÑO GRÁFICO

Tribunal: Especialidad de Diseño Gráfico

Con sede en : 14003198 - E.A. Mateo Inurria, de la Trinidad, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 06/10/2016 09:00 - ESCUELA DE ARTE "MATEO INURRIA" DE CÓRDOBA

Ruiz Ramírez, Lucía

Sánchez De la Prada, Cristina

Valle Cuevas, Manuel del

Vicent Alaminos, Rocío

74746059S

77868369Y

49112079H

77357475B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO 
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Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: DISEÑO DE PRODUCTOS

Tribunal: Especialidad de Diseño de Productos

Con sede en : 21004145 - E.A. León Ortega, Escultora Miss Whitney,  56, Huelva

Fecha, hora y lugar de la prueba: 06/10/2016 09:00 - ESCUELA DE ARTE " LEÓN ORTEGA" DE HUELVA

Garrido Fargas, José Manuel

Martín Orta, Isabel

Moreira De las Heras, David

Moya Rodríguez, Ulises

49089854B

29619614F

48946089L

26831325P

N

N

N

S

N

N

N

N

5,45

6,82

N

N

N

N

N

N

S

N
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Prueba
madurez
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2016 / 2017

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: FLAMENCO -FLAMENCOLOGÍA

Tribunal: Especialidad de Flamenco-Flamencología

Con sede en : 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2016 09:00 - C.S.M, "RAFAEL OROZCO" DE CÓRDOBA

Álvarez Capilla, Daniel
Calero Jiménez, Eva
Dávila Luna, Ana Rosa
Hornillo Durán, Sergio David
Peralta De la Herrán, Alejandro

75724201J
50614678G
76649490N
14321143D
76088919C

N
N
N
N
N

N
N
N
N
N

8,6
8,58
6,37
8,47

N
N
N
N
N

S
S
S
S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
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Solicita
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Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2016 / 2017

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-CANTO

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Canto

Con sede en : 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2016 09:00 - C.S.M."RAFAEL OROZCO" DE CÓRDOBA

Corral Salvador, Alicia
García Ruiz, Carmen Genoveva
Ortega Porras, María Dolores

75229649F
80112844A
80131636G

N
N
N

N
N
N

8,23
7,68
8,17

N
N
N

S
N
N
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2016 / 2017

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-CONTRABAJO

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Contrabajo

Con sede en : 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2016 09:00 - C.S.M. "RAFAEL OROZCO" DE CÓRDOBA

García Álvarez, Ana Belén
Gómez Gámez, Francisco José
Hollauf, Leonore
Ortega Andrades, Manuel

77169711L
32730425E
P7858428
75795249Z

N
N
N
N

N
N
N
N

7,3
6,94

5
7,19

N
N
N
N

S
S
S
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          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
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profesional

Prueba
madurez
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doble
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Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2016 / 2017

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-VIOLONCHELO

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Violonchelo

Con sede en : 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2016 09:00 - C.S.M."RAFAEL  OROZCO2 DE CÓRDOBA

López Repullo, Clara
Ponce Quintero, Cristina
Sánchez Armario, Damián
Zamora Palacios, Patricia

25610171Q
44062705H
75961955Q
49133439B

N
N
N
N

N
N
N
N

7,1
8,75
7,7

6,81

N
N
N
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CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
C.S.M. Victoria Eugenia
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2016 / 2017

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: COMPOSICIÓN

Tribunal: Especialidad de Composición

Con sede en : 18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia, San Jerónimo, 46, Granada

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2016 09:00 - C.S.M. "VICTORIA EUGENIA" DE GRANADA

De Sotomayor Molina, Germán Adrián
Hernández Nogales, Luis Alfonso
Moreno Muñoz, Juan Jesús
Ostolaza Vargas, Jesús Daniel
Valdés Menor, Alexis

25349440J
25593796V
45925087K
75923881F
15422291D

N
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N
N
N

N
N
N
N
N

9,1
9,4
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6,94
7,76

N
N
N
N
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2016 / 2017

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: PEDAGOGIA

Tribunal: Especialidad de Pedagogía

Con sede en : 18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia, San Jerónimo, 46, Granada

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2016 09:00 - C.S.M. "VICTORIA EUGENIA" DE GRANADA

Aguilera Fernández, Jacqueline María
Leal Baca, Cristina
Moreno Cordero, Guillermo
Muriel García, Soledad
Zurita Sánchez, Manuel

26052928T
77154374T
49075225X
45296642M
76590007F
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N
N
N
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N
N
N
N
N

6,42
6,2

7,62
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CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2016 / 2017

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN- TROMPA

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Trompa

Con sede en : 23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira, Compañía, nº 1, Jaén

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2016 09:00 - C.S.M. "ANDRÉS DE VANDELVIRA" DE JAÉN

Jiménez López, Patricia 26054289G N N6,66N S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2016 / 2017

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-SAXOFÓN

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Saxofón

Con sede en : 23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira, Compañía, nº 1, Jaén

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2016 09:00 - C.S.M. "ANDRÉS DE VANDELVIRA" DE JAÉN

Romero Madrid, Mario 26504425F N NN S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
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profesional
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CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2016 / 2017

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-VIOLA

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Viola

Con sede en : 23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira, Compañía, nº 1, Jaén

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2016 09:00 - C.S.M, "ANDRÉS DE VANDELVIRA" DE JAÉN

Rodríguez León, Berta 77151965Y N N6,94N S
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2016 / 2017

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-PIANO

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Piano

Con sede en : 29011291 - C.S.M. , Maestro Artola, 2, Málaga

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2016 09:00 - C.S.M.DE MÁLAGA

Muñoz Blázquez, Manuel 45745401B N N9,35N S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
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profesional
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doble
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2016 / 2017

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-TUBA

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Tuba

Con sede en : 29011291 - C.S.M. , Maestro Artola, 2, Málaga

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2016 09:00 - C.S.M. DE MÁLAGA

Ramos Priego, Juan 20227291X N N6,5N N

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
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profesional
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doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2016 / 2017

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-ÓRGANO

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Órgano

Con sede en : 41010125 - C.S.M. Manuel Castillo, Baños, 48, Sevilla

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2016 09:00 - C.S.M. "MANUEL CASTILLO" DE SEVILLA

Ruiz López, Ángel 50122037T N N7N S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad
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Bachillerato

Posee
Título
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2016 / 2017

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-TROMPETA

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Trompeta

Con sede en : 41010125 - C.S.M. Manuel Castillo, Baños, 48, Sevilla

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2016 09:00 - C.S.M. "MANUEL CASTILLO" DE SEVILLA

Agudo Moreno, Manuel
Montes Pareja, Francisco de Paula
Robles Canseco, José
Torres Amat, Raquel

78687232T
15403766E
08888670K
45924644S

N
N
N
N

N
N
N
N

6,2
8,09
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N
N
N
N
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2016 / 2017

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: MUSICOLOGÍA

Tribunal: Especialidad de Musicología

Con sede en : 41010125 - C.S.M. Manuel Castillo, Baños, 48, Sevilla

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2016 09:00 - C.S.M. "MANUEL CASTILLO" DE SEVILLA

Alonso López, Fátima
Martín Torre, Ainara
Vázquez Oviedo, Damaris

29511950Y
45328971L
32077851G

N
N
N

N
N
N

6,06
6,88

N
N
N

S
S
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          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
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Posee
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